


000751
000746
000730
000749

Cono Nata Chocolate Free
Minibombón Almendrado Free
Bote Vainilla-Caramelo Free
Bombón Triple Sin

CÓDIGO PRODUCTO 

CONO NATA CHOCOLATE
Cream Chocolate
Crème Chocolat

4x120 ml / 4x65 g
000751

MINIBOMBÓN 
ALMENDRADO
Vainilla / vanille / 
baunilha / vanilla

6x50 ml / 6x40 g
000746

VAINILLA CARAMELO
vanille-caramel / baunilha-caramelo / 
vanilla-caramel
1000 ml / 470 g
000730

BIG BOM TRIPLE SIN
Nata / Cream / Crème
4x110 ml / 4x76 g
000749

Gluten Free & Lactose Free
Sem Gluten & Sem Lactose
Sans Gluten & Sans Lactose

Lactose Free & Gluten Free &  0%Added Sugar 

Unidad de venta Palet

4x 120
6x 50
1000

4x 110

4x 65
6x 40

470
4x 76

9
9
6
9

12
12
12
12

120
120
132
120

10
10
11
10

8411462007513
8411462007469
8411462007308
8411462007490

ml/
Pack

g/
Pack

EAN

Pack/ 
Caja

Cj. x Base
C x Layer

Cj. x Palet
C x Layer

Bases
Layer



000869
000745
000741

Cono Vainilla 0%
Minibombón Almendrado 0%
Sanwich Nata 0%

CÓDIGO PRODUCTO 

CONO VAINILLA
Vanille / baunilha / vanilla
4x120 ml / 4x65 g
000869

SANDWICH NATA
Nata / Cream / Crème
6x100 ml / 6x50 g
000741

MINIBOM ALMENDRADO
Vanille / baunilha / vanilla
6x50 ml / 6x40 g
000745

Unidad de venta Palet

4x 120
6x 50

6x100

4x 65
6x 40
6x50

9
9
9

12
12
12

120
120
120

10
10
10

8411462008695
8411462007452
8411462007414

ml/
Pack

g/
Pack

EAN

Pack/ 
Caja

Cj. x Base
C x Layer

Cj. x Palet
C x Layer

Bases
Layer




