

Royne

Special Line

Triple
SIN

Lactose Free
Gluten Free
0% Added Sugar

0%

Added Sugar

Free

Lactose Free
Gluten Free



Royne

Special Line



CONO NATA CHOCOLATE

Cream Chocolate

Crème Chocolat

4x120 ml / 4x65 g

000751



Free



sin | sin

Lactosa | Gluten

Gluten Free & Lactose Free
Sem Gluten & Sem Lactose
Sans Gluten & Sans Lactose



VAINILLA CARAMELO

vanille-caramel / baunilha-caramelo /
vanilla-caramel

1000 ml / 470 g

000730



MINIBOMBÓN ALMENDRADO

Vainilla / vanille /
baunilha / vanilla

6x50 ml / 6x40 g

000746



Triple SIN

sin | sin | sin
Lactosa | Gluten | Azúcar
añadido

Lactose Free & Gluten Free & 0% Added Sugar



BIG BOM TRIPLE SIN

Nata / Cream / Crème

4x110 ml / 4x76 g

000749



CÓDIGO	PRODUCTO	Unidad de venta			Palet		EAN	
		ml/ Pack	g/ Pack	Pack/ Caja	Cj. x Palet Cx Layer	Cj. x Base Cx Layer	Bases Layer	
000751	Cono Nata Chocolate Free	4x 120	4x 65	9	120	12	10	8411462007513
000746	Minibombón Almendrado Free	6x 50	6x 40	9	120	12	10	8411462007469
000730	Bote Vainilla-Caramelo Free	1000	470	6	132	12	11	8411462007308
000749	Bombón Triple Sin	4x 110	4x 76	9	120	12	10	8411462007490

Royne

**Special
Line**

0%

**Azúcares
añadidos**

Adição de açúcares
Added sugar/Sucres ajoutés



CONO VAINILLA
Vanille / baunilha / vanilla
4x120 ml / 4x65 g
000869



MINIBOM ALMENDRADO
Vanille / baunilha / vanilla 
6x50 ml / 6x40 g
000745



SANDWICH NATA
Nata / Cream / Crème
6x100 ml / 6x50 g
000741

CÓDIGO	PRODUCTO	Unidad de venta			Palet			EAN
		ml/ Pack	g/ Pack	Pack/ Caja	Cj. x Palet Cx Layer	Cj. x Base Cx Layer	Bases Layer	
000869	Cono Vainilla 0%	4x 120	4x 65	9	120	12	10	8411462008695
000745	Minibombón Almendrado 0%	6x 50	6x 40	9	120	12	10	8411462007452
000741	Sanwich Nata 0%	6x100	6x50	9	120	12	10	8411462007414